
DOHODA O NAROVNÁNÍ ke smlouvě Č. ll/48665967/2019/1/2020

NíŽe uvedeného dne. měsíce a roku smluvní strany:
Gymnázium, český Brod, Vítězná 616 i
Právni forma: Příspěvková oreanizace StředočeskéhÓ kraje "
Se sídlem: 282 01 český Brod, Vítězná 616
Zastoupená: ředitelem, Mgr. Ivo Kocumem
IČO: 48665967
DIČ: CZ 48665967.
Bankovní spojení: kb český Brod
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Mgr, Ivo Kocum

P .

Dále také jen (,, Gymnázium Český Brod")
a

Santa! spoL s.r.o.
I

Se sídlem: Jiráskova738/ll, 379 DI 1'řeboií
Zastoupená: Ing. jiří Škopek
IČO: 42408121
DIČ: CZ 42408121'
Bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Třeboň
Čisto účtu: 2
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Škopek
dále také jen (,,Santal Třeboň")

uzavřely dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanského Zákoníku. ve ZňČllĹ pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ") tuto dohodu o narovnáni:
L Úvodní u8tanovení
l. Gymnátium Český Brod jako kupujÍcÍ odeslala e-mailem dne 'l 2.12.2019 smluvnímu
partnerovi Santal Třeboň objednávku na 20 ks výškově stavitelÓých žákovských židlí PINNA
VAKm z toho 18 ks v barvě oranžové a 2 ks v barvě čemé. Dá]e'Gymnázium český Brod
objcdnalo dva čalouněné pancly na židle PINNA v černé bařvě; kterou smluvní partner Santal
Třeboň dne 12.12.2019 písemně přijal. Mczi smluvními stranámi tedy došlo k uzavřeni kupní
smlouvy,
2. Dne 12.12.20I9 Santal Třeboň vystavil fakturu a dodal objednané zboží. Ccna za zboží ve výši
66.671.- KČ byla Gymnáziem český Brod zaplacena firmč Santal Třeboň dne 13.12.2019. Kupní
smlouva (písemně přijatá objednávka) však byla Gymnáziem český Brod v registru smluv
uveřejněna až dne 4. 3. 2020.
3. Jelikož podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znční pozdějších
předpisů platí, že smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru
smluv. nabývá úČinnosti neidříve dnem uveřejnění, došlo ke vzájemnému plněni, tedy k dodání
zboží a zaplacení ceny, na základě neúčinné smlouvy, tj. smíou,vy:, která nebyla včas uveřejnčna v
registru smluv. :
4. Mezi smluvními stranami tak vznikla sporná práva, která je třeba touto dohodou o narovnání
vypořádat.



It. Sporná práva a jejich narovnání
l. Smluvní partner Santal Třeboň, s.-r.o. Gymnáziu Český Brod dodal zboží bez účinné kupní
smlouvy. K úhradě zboží ze strany'Gymríázia Český Brod došlo dne 13.12.2019, g. také na
základě neúčinné kupní smlouvy. Šmluvní strany si tedy vzájemně poskytly plněni stejné
hodnoty, avšak formálnč bez platnČho právního důvodu.
2. Smluvní strany prohlašují, že yěcná plnění dodaná smluvním partnerem Santal Třeboň, s.r.o.
dne l2.12.2019 odpovídají uhrazeným peněžním plněním ve výši 66.671,- Kč poskytnutýín
Gymnáziem Český Btud dne 13. 12.2019. Tímto jsou tedy sporná práva mezi stranami narovnána.

III. Záv&ečná ustamveni
3. V otázkách touto smlouvou výslbŕ'ně neupravených se práva a povinnosti smluvních stran řídí
příslušnými ustanoveními obecně závazných právních předpisů platných na území České
republiky, zejména OZ.
4. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti:něktelých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sm)uv
(zákon o registru smluv). Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajisií
Gymnázium Český Brod.
5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhQtoveni.
6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že byla ujednána po vzájemném
projednání, podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na základě pravdivých
údajů, na důkaz čehož připojují opEávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Českém Brodě dne ( L "li3- 2026020 V Třeboni dn, 4
2020

La Gymnázium ¢ýĹký Brod:

Mgr. Ivo Kocum

" .', ". t " '

.) , j
ň:
v.r.


